
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoje aplikační infrastruktury a služeb 
na MZe 2023+ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
     Zastoupený: Ing. Marcelou Antošovou, vrchní ředitelkou Sekce ekonomiky a 

informačních technologií 
 
    IČO:              00020478 
 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb provozu a rozvoje aplikační infrastruktury  

a služeb na MZe. Předmětem služeb je zejména správa a provoz: 

 

a) Produkčních, developerských, akceptačních a testovacích portálů zadavatele,  

b) Produkčních, developerských, akceptačních a testovacích registrů zadavatele. 

 
II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Sídlo IČO 

1. O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, Michle, 

140 00 Praha 4 
02819678 

 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Nabídka 

pořadové 

číslo  

Obchodní firma nebo název Sídlo IČO 
Cena sjednaná ve 

smlouvě 

1. O2 IT Services s.r.o. 
Za Brumlovkou 266/2, 

Michle, 140 00 Praha 4 
02819678 

448 876 438, 92 Kč 

bez DPH 

 

Tato smlouva byla uzavřena dne 27. 06. 2023.  

 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ výše uvedeného dodavatele bez 

provedení hodnocení, neboť v zadávacím řízení byl jediným účastníkem.  

 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V. Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 
Název: PDS les s.r.o.  

Sídlo: Vlhká 194/25, 602 00 Brno  

Právní forma: společnost s ručením omezeným  

Identifikační číslo: 018 33 570  

Rozsah plnění Smlouvy: provoz a rozvoj SZR a RDM (6 %) 

 

Název: T-SOFT a.s.  

Sídlo: Za Brumlovkou 1559/5, Michle, 140 00 Praha 4  

Právní forma: akciová společnost  

Identifikační číslo: 407 66 314  

Rozsah plnění Smlouvy: provoz a rozvoj portálů, drobných portálových aplikací, speciálních registrů, 

SZR a SDB (16 %) 

 

Název: PC HELP, a.s.  

Sídlo: Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč  

Právní forma: akciová společnost  

Identifikační číslo: 607 48 516  

Rozsah plnění Smlouvy: provoz a rozvoj SZR (EZP) (4 %) 

 

Název: Seyfor, a. s.  

Sídlo: Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno  



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

Právní forma: akciová společnost  

Identifikační číslo: 015 72 377  

Rozsah plnění Smlouvy: provoz a rozvoj meziskladu zpráv o kontrole a data ke stažení (CC-001) a IZR 

 (9 %) 

 

Název: Etnetera Core a.s.  

Sídlo: Jankovcova 1037/49, Holešovice, 170 00 Praha 7  

Právní forma: akciová společnost  

Identifikační číslo: 251 03 814  

Rozsah plnění Smlouvy: provoz a rozvoj redakčního systému (5 %) 

   

VI. Další informace o zadávacím řízení 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:      veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Veřejnou zakázku vzhledem k předmětu plnění nebylo možné rozdělit na části. 

 

V průběhu plnění veřejné zakázky však zadavatel předpokládá realizaci jednoho či více zadávacích 

řízení, jejichž předmětem může být plnění kterékoliv služby uvedené v katalogových listech obsažených 

v příloze č. 1 návrhu smlouvy. 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu  

 
 

 

______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
oddělení veřejných zakázek 

 


		2023-07-13T10:17:20+0200
	Ing. Romana Polanecká




